














						 










































































































































































































	
	
		
			
				
					Bidli - Jednoduše doma
					

		Nemovitosti
			
				Chci koupit
	Chci prodat
	Výkupy a oddlužení
	Pozemky s garancí
	Realitní marketing


		
	Finance
			
				Financování bydlení
	Dotovaná hypotéka
	Družstevní bydlení
	Pojištění
	Investice
	Firemní financování
	Etický kodex
	Reklamační řád
	Udržitelnost
	Poradenství Broker Trust, a.s.

		 
		
	Investice
	Energie
			
				Domácnosti
	Firmy


		
	Technologie
			
				Fotovoltaiky pro rodinné domy
	Fotovoltaiky pro bytové domy
	Fotovoltaiky pro firmy
	Fotovoltaiky pro seniory
	Carport
	Tepelná čerpadla
	Systém Lenercom
	Systém AlphaEss
	Systém SolaX
	Ceník víceprací


		
	Development
			
				Naše projekty
	Partnerské projekty


		
	Stavby
	Auta
			
				FENGON 5 Classic
	GLORY 580
	SERES 3 L4
	Připravujeme


		
	Interiéry a kuchyně
			
				Typové kuchyně
	Sektorové kuchyně
	Kuchyně na míru
	Interiérový design
	Výroba nábytku
	Stěhování


		
	 
	O Bidli
			
				O nás
	Kariéra
	Pro partnery
	Blog
	Nadační fond
	Psali o nás
	Pro akcionáře
	Zveřejněné dokumenty


		
	Kontakty
			
				Pobočky
	Průvodci


		
	 
	Klientská zóna


					
	
			
		

				
				[image: ]
				
					


				

			





		

	

	
			
		
			
				Sen o vlastním šťastném a spokojeném domově má každý z nás. Cesta za jeho splněním je ale mnohdy komplikovaná, plná překážek a těžkých rozhodnutí. Rozhodli jsme se to změnit. Spojili jsme zkušenosti a znalosti z realit, financování bydlení a stavění domů, abychom všem ukázali novou a přímou cestu - jak bydlet se vším všudy.

				
					
						[image: ]
						
							Prodej a nákup nemovitosti
						
					
					
						[image: ]
						
							Finanční poradenství
						
					
					
						[image: ]
						
							Investice
						
					
					
						[image: ]
						
							Energie
						
					
					
						[image: ]
						
							Fotovoltaiky
						
					
					
						[image: ]
						
							Development
						
					
					
						[image: ]
						
							Stavby
						
					
					
						[image: ]
						
							Interiéry a kuchyně
						
					
				


				
					
					
						
							
								[image: ]
								
									Prodej a nákup nemovitostí
									Kompletní zajištění prodej či pronájmu nemovitosti od více než 600 profesionálně vyškolených průvodců na více než 30 pobočkách po celé České republice. Nejširší nabídka inzerce a služeb s využitím nejmodernějších technologií Vám zajistí rychlý a výhodný prodej Vaší nemovitosti. Kromě klasického prodeje a pronájmu zajišťujeme i výkup či oddlužení rizikových nemovitostí a postaráme se i o Vaše pozemky. Prověřujeme jejich stavební způsobilost, vystavujeme jim certifikáty a tak se prodávající i kupující vyhnou rizikům a případným sporům.

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Finanční poradenství
									Trh financování bydlení vyžaduje skutečnou profesionalitu. Umět navrhnout vhodné a spolehlivé financování bydlení je výsadou našich poradců, kteří pro Vás připraví exkluzivní podmínky financování. Také ochráníme Váš majetek, finance, Vás i Vaše nejbližší. Ať už potřebujete pojištění ochrany majetku proti požáru či povodni, pojištění proti úrazům nebo neschopnosti splácet, navrhneme Vám nejvýhodnější řešení dle Vašich potřeb. Pro naše klienty vybíráme to nejlepší z desítek bank a pojišťoven.

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Investice
									Uložte své volné finance výhodně a zároveň bezpečně. Investujte s námi tam, kde to dobře známe a získejte možnost zhodnotit své peníze. Investujeme bezpečně. Investujeme do základních lidských potřeb jako je bydlení (developerské projekty) a energie a eliminujeme tak ekonomické výkyvy, které se základních potřeb (bydlet, topit a svítit) prakticky nedotýkají. Garantujeme zajímavé výnosy 6,5 % p.a.

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Energie
									Ať už topíte plynem nebo elektřinou, provozujete kavárnu nebo prostě potřebujete doma svítit, zajistíme Vám transparentní a výhodné podmínky tarifů energií. Bezplatně Vám poradíme i s nastavením distribučních sazeb a změnou distributora. Vytváříme pro Vás útulný domov bez starostí a zbytečného stresu.

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Development
									Budujeme nové domovy pro spokojený život. V lokalitách, které pečlivě vybíráme tak, aby splňovaly předpoklady pro kvalitní život. Stavíme pro Vás rodinné domy i bytové jednotky určené pro moderní domácnosti splňující vysoké nároky na ekonomii a ekologii bydlení, abyste mohli žít zdravý a hlavně spokojený život.

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Stavby
									Naše nízkoenergetické stavby vyrábíme z nejlepších dostupných materiálů. Vysokou kvalitu naši práce garantujeme od výroby přes inženýring až po dokončení posledního detailu na domě. Vybrat si u nás můžete z mnoha typových domů. Umíme Vám ale i navrhnout a postavit dům přesně podle Vašich představ. 

									Více[image: ]

								

							

							
								[image: ]
								
									Interiéry a kuchyně
									Naši designéři se postarají, abyste se v novém domě cítili opravdu doma. Změna stávajícího interiéru nebo realizace nového je pro nás hračka. Ať už chcete zařídit dětský pokoj nebo rovnou celý dům, naši interiéroví designéři Vám pomohou vybrat barvy, sladit Váš stávající nábytek nebo navrhnou celý interiér. Kuchyně je srdcem každé domácnosti. Věříme, že na kvalitní řemeslné práci záleží, protože při vaření musí vše dokonale fungovat a hlavně dlouho vydržet. Vyrobíme pro Vás kuchyni přesně tak, jak si ji představujete. Sázíme na německou a rakouskou kvalitu a českou řemeslnou zručnost.

									Více[image: ]

								

							

						

					

					
					
						
						
					

				

				
				
				
					
						[image: ]
						
							Pobočky
a průvodci Bidli
							Najděte nejbližší pobočku
či průvodce
						
						Více[image: ]
					
					
						[image: ]
						
							Poznejte
Bidli
							Přiběh, vize
a kdo za tím vším stojí
						
						Více[image: ]
					
					
						[image: ]
						
							Pracuj
v Bidli
							Přidej se k nám
a buď Bidli
						
						Více[image: ]
					
				

			

		



		
			
								
				[image: ]Blog
					
				
					
				    	
29.03.2024Snížení úrokových sazeb má i negativní dopad. Česká koruna oslabuje, import zdražuje.

16.03.2024Češi se učí investovat. Do čeho vkládá úspory Váš soused?

08.03.2024Končí éra vyššího úročení na spořicích a termínovaných účtech

08.03.2024Poznejte naše dřevostavby. Jak probíhá proces získání stavebního povolení?

28.02.2024Konec fixace úrokové sazby potrápí tento rok desetitisíce Čechů

18.02.2024Jak se připravit na refinancování hypotéky?

10.02.2024Cena elektřiny je nejníže od července 2021

04.02.2024Ceny nemovitostí se opět začínají postupně zvyšovat

30.01.2024Kolik vyrobí fotovoltaika v zimě?

20.01.2024Ceny energií se za poslední období snižují. Neplaťte víc, než musíte!

13.01.2024Úroky u hypoték padají. Koupit nemovitost nebylo dlouho tak výhodné.

05.01.2024Jaké jsou konkrétní podmínky pro přijetí společné evropské měny

30.12.2023Jaké změny se v novém roce dotknou našich peněženek?

16.12.2023Od příštího roku se zvýší regulované ceny energií. Víme o kolik!

02.12.2023Od ledna bude možné využít nový investiční nástroj v rámci třetího pilíře penzijního systému

				    	

					

					
					
				

			

		


				
				

		
		
			
				
					
						[image: bidli]
					

											
					
						info@bidli.cz

						774 110 007

					

				
									
				
				
						Domů
	Kariéra
	Blog
	Kontakty
	Informace o webu


					
					
						[image: instagram]
						[image: facebook]
						[image: youtube]
						[image: linkedin]
					

				
                                                         
				
			

		

	
		
		
	
	

	












	Používáme cookies!

	Tyto stránky používají a ukládají soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro jejich správné fungování (tzv. technické cookies). Dále tyto stránky využívají marketingové a analytické cookies pro zkvalitnění našich služeb a přizpůsobení zobrazovaného obsahu. Pro jejich využití je nutný Váš souhlas.
	Více informací o cookies.

	
		Technické cookies
		Analytické cookies
		Marketingové cookies
		
			Uložit nastavení
			Povolit vše
		

	




